
 

 

            EDITAL 015/2013-GR 

 

             O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Prof. Dr. Eduardo 

Meneghel Rando, no uso de suas atribuições legais; 

 

 

 

RESOLVE: 

                                                                                                           

                                                                                                                                                                                        

                           Tornar público torna público o resultado final, do Teste Seletivo para Cadastro Reserva de 

estagiários para Reitoria, na forma abaixo:  

   

 

Setor:  PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC 

Local: Centro de Ciências Humanas e da Educação - PROEC 

Nível Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Vanessa Fernanda Mayrinck 10.477.118-1 PR 8,7 

Adolfo Henrique Altvater dos Santos  10.316.603-9 PR 7,5 

Juliana Carolina da Silva 48.827.403-5 SP N/C 

 

 

Setor:  PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD 

Local da entrevista: Reitoria – Sala dos Conselhos 

Nível Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Luhana Rodrigues Alves       10.875.979-8 PR 7,9 

Caroline Andrade 10.373.493-2 PR 7,6 

Ana Flávia Navarro Davanço 8.610.248-0 PR 7,3 

Luciano da Silva Rodrigues       10.598.006-0 PR 7,0 

 

 

Setor:   PRO-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO –PROPG 

Local da entrevista: Reitoria – Sala dos Conselhos 

Nível Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Rodrigo Cordeiro 10.621.704-1 PR 8,3 

 

 

Setor:   PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS – PROAF 

Local da entrevista: Reitoria – Sala dos Conselhos 

Nível Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Tatiane Manoel Galerani 10.981.331-1 PR 7,0 

Jéssica Aparecida Paim 10.529.042-0 PR 6,6 

 

 



 

 

 

 

Setor:  PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS – PRORH 

Local da entrevista: Reitoria – Sala dos Conselhos 

Nível Médio 

Nome RG. Nº Classificação 

Luiz Guilherme de Oliveira  12.969.210-3 PR 6,7 

Ana Paula Custódio de Oliveira 53.346.357-9 PR 6,4 

Luiz Henrique de Souza Júnior  10.373.407-0 PR 6,2 

 

Nível  Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Julia de Souza Bartnik 13.094.729-8 PR 6,8 

Tamara Dias dos Santos 12.385.990-7 PR 6,4 

 

Setor:   CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS 

Local da entrevista: Reitoria – Sala dos Conselhos 

Nível  Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Isabella Leoni Moreira da Silva 48.700.126-6 SP 8,3 

 

Setor:  NÚCLEO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – NTI 

Local da entrevista: Reitoria – Sala dos Conselhos 

Nível Superior 

Nome RG. Nº Classificação 

Felipe de Souza Alves 10.284.239-1 PR 7,2 

João Marcos Consolin Baggio 12.776.101-9 PR  6,9 

 

Nível Médio 

Nome RG. Nº Classificação 

Pâmela Cristine de Almeida  12.582.691-1 PR 7,1 

Danilo da Cruz Oliveira  12.889.679-1 PR 6,8 

 

 

PUBLIQUE-SE.  

 

 

Jacarezinho, 22 de março de 2013. 

 

 

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando 

Reitor 

 

 


